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TILLÆGSBETÆNKNING 

 

Afgivet af Fiskeri-, Fangst- og Landbrugsudvalget 

 

vedrørende 

 

Forslag til: Inatsisartutlov om ændring af Inatsisartutlov om fangst og jagt  

(Forhøjelse af bopælspligt fra 2 til 5 år for arrangører af betalingsjagt og ajourføring af 

dispensationsreglerne for at opnå licens, samt indsnævring af dokumentation for specifik 

bopæl ved licensansøgning) 

Fremsat af Naalakkersuisoq for Fiskeri og Fangst 

 

Afgivet til forslagets 2. behandling 

 

 

Udvalget har under behandlingen bestået af: 

 

Medlem af Inatsisartut Kristian Jeremiassen, Inuit Ataqatigiit, formand 

Medlem af Inatsisartut Jens Napãtôk’, Naleraq, næstformand 

Medlem af Inatsisartut Adam Kristensen, Inuit Ataqatigiit 

Medlem af Inatsisartut Mikivsuk Thomassen, Inuit Ataqatigiit 

Medlem af Inatsisartut Jens Kristian Therkelsen, Siumut 

Medlem af Inatsisartut Karl Tobiassen, Siumut 

Medlem af Inatsisartut Aqqalu C. Jerimiassen, Atassut 

 

Naalakkersuisut har 13. november fremsat ændringsforslag til andenbehandlingen. 

 

 

Forslagets indhold og formål 

Med ændringsforslaget foreslås der, at personer, som ønsker at udøve betalingsjagt i et 

forvaltningsområde, skal eje de nødvendige fangst- og jagtredskaber i det forvaltningsområde, 

som den pågældende ansøger om autorisation og licenser til. 

Udvalget finder ikke anledning til at bemærke yderligere vedr. ændringsforslaget. 

 

Udvalgets indstillinger  

Et enigt udvalg indstiller Naalakkersuisuts ændringsforslag til vedtagelse. 
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Med disse bemærkninger, og med den i betænkningen anførte forståelse, skal udvalget overgive 

forslaget til 2. behandling. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristian Jeremiassen 
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Jens Napãtôk’ 

Næstformand 

 

 

 

Adam Kristensen 
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Karl Tobiassen 
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